
15^ Gara della Befana

Cronosalita di scialpinismo da La Presa alla Bruciata

6° Memorial Picceni Massimo - Prima prova del Trofe o della Valmalenco 2010

Mercoledì 6 Gennaio 2010

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Femminile

00.21'01"1211 PEDRANZINI ROBERTA 1971SC ALTA VALTELLINA1°

00.23'27"3210 LEONARDI NATASCHIA 1971POSCHIAVO2°

00.23'55"5912 ROSSI RAFFAELLA 1974SC. VALTARTANO3°

00.26'22"40140 ROSSI SABRINA 1977SPORTIVA LANZADA4°

00.26'31"7425 MORASCHINELLI LUCIA 1976SC. VALTARTANO5°

00.27'00"1030 PIGANZOLI SERENA 1980SC. VALTARTANO6°

00.27'23"9955 PIANTA LUCIA 1965US BORMIESE7°

00.29'21"5287 GUERRINI ARIANNA 1980POL. ALBOSAGGIA8°

00.30'47"20112 PAROLINI BRUNELLA 1966SPORTIVA LANZADA9°

00.32'15"08131 MURADA GIULIA 1998POL. ALBOSAGGIA10°

00.32'24"05118 SCAMOZZI DANIA 1963POL. ALBOSAGGIA11°

00.32'31"0594 PAROLINI ELENA 1981SPORTIVA LANZADA12°

00.33'53"37104 BRIVIO LUISA 1977TRIATHLON TEAM BRIANZA13°

00.35'21"9519 FOGNINI LISA 1994SC. VALTARTANO14°

00.35'58"92162 VENZI ROBERTA 1973SPORTIVA LANZADA15°

00.37'35"7818 FOGNINI ALESSIA 1999SC. VALTARTANO16°

00.38'01"53159 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA17°

00.40'21"98119 BONFADINI SIMONA 1972POL. ALBOSAGGIA18°

00.42'59"86161 PAROLINI CRISTINA 1990SPORTIVA LANZADA19°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Giovani

00.22'12"5580 CIOCCARELLI ALESSANDR 1993POL. ALBOSAGGIA1°

00.22'23"79128 GIANOLI EDOARDO 1993POL. ALBOSAGGIA2°

00.22'25"2463 ZANETTI MARINO 1994PALU POSCHIAVO3°

00.23'07"9967 GIUDICI MARCO 1991POL. ALBOSAGGIA4°

00.23'40"1873 BARDEA DAVIDE 1994SPORTIVA LANZADA5°

00.23'58"5664 ARNOLDI MARTINO 1992PALU POSCHIAVO6°

00.24'53"85129 PURICELLI SIMONE 1994POL. ALBOSAGGIA7°

00.25'43"34158 BARDEA SILVIO 1996SPORTIVA LANZADA8°

00.25'44"82149 SCHENATTI MATTEO 1991SC VALMALENCO9°

00.25'44"87130 ROMERI FEDERICO 1995POL. ALBOSAGGIA10°

00.25'59"98125 FORTINI NICOLA 1991POL. ALBOSAGGIA11°

00.26'33"3838 VAIRETTI OSCAR 1997SC. VALTARTANO12°

00.27'16"39127 BAGIOLI ANDREA 1999SPORTIVA LANZADA13°

00.27'22"3254 BAGIOLI NICOLA 1995SPORTIVA LANZADA14°
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00.27'47"52148 NANA RAFFAELE 1994SPORTIVA LANZADA15°

00.29'14"4240 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA16°

00.30'03"43151 FRANZINI FABIO 1998POL. LE PRESE17°

00.30'38"1539 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA18°

00.31'20"7079 VITALINI NICHOLAS 1997POL. ALBOSAGGIA19°

00.34'54"79121 MORETTI MATTIA 1997SC. VATARTANO20°

00.35'10"72120 MORETTI NICOLA 1998POL. ALBOSAGGIA21°

00.38'33"5275 MASA PAOLO 1999SPORTIVA LANZADA22°

00.42'58"9146 BARDEA FEDERICO 1998SPORTIVA LANZADA23°

00.43'44"14176 NANA GABRIELE 2001SPORTIVA LANZADA24°

00.44'44"56137 PRESAZZI MANUELE 1997POL. VALMALENCO25°

00.47'48"48153 GROSINA LUCA 1998CASTELRIDER26°

00.49'00"94175 NANA MICHELE 1999SPORTIVA LANZADA27°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Master

00.21'06"0869 VANOTTI ENZO 1962SPORTIVA LANZADA1°

00.21'09"24110 LANZI GIUSEPPE 1961POL. ALBOSAGGIA2°

00.21'34"5582 MARCONI ANDREA 1963POL. ALBOSAGGIA3°

00.22'00"6385 COMPAGNONI VENANZIO 1963SC. SONDALO4°

00.22'17"34141 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA5°

00.22'20"9178 VITALINI ERMANNO 1960POL. ALBOSAGGIA6°

00.22'39"5181 ORTELLI EGIDIO 1963POL. ALBOSAGGIA7°

00.22'43"0037 VAIRETTI DANIELE 1963SC. VALTARTANO8°

00.22'55"89116 CANTONI ALDO 1955POL. ALBOSAGGIA9°

00.22'56"1214 BRIVIO FAUSTO 1962SC. VALTARTANO10°

00.23'19"90177 ROMERI FIORENZO 1958POL. ALBOSAGGIA11°

00.23'23"8624 LIGARI ARMANDO 1959SC. VALTARTANO12°

00.24'51"02101 PIASINI DARIO 1950POL. ALBOSAGGIA13°

00.25'13"5672 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA14°

00.25'15"3916 COLOMBO PIO ANTONIO 1959SC. VALTARTANO15°

00.26'50"5235 TACCHINI VITALE 1958SC. VALTARTANO16°

00.27'58"40132 ROMERI MAURIZIO 1962POL. ALBOSAGGIA17°

00.28'30"42108 SALVETTI QUINTO 1956SPORTIVA LANZADA18°

00.28'41"44172 BERNIGA MAURO 1958POL. ALBOSAGGIA19°

00.29'44"1151 VESCOVO DANIELE 1952CHIESA20°

00.29'54"1292 DASCHERI MAURIZIO 1960SPORTIVA LANZADA21°

00.30'00"96174 ROSSI ANTONINO 1945SPORTIVA LANZADA22°

00.31'34"9488 GUERRINI LEONARDO 1945POL. ALBOSAGGIA23°

00.35'13"45156 ANTONIETTI RINALDO 1956CASTELRIDER24°

00.43'14"29136 PRESAZZI NELLO 1961POL. VALMALENCO25°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Senior

00.18'23"602 GIACOMELLI GUIDO 1980SC. ALTA VALTELLINA1°

00.19'24"5226 MORIONDO PAOLO 1975SC. VALTARTANO2°

00.19'27"77106 TRENTIN WALTER 1982SC ALTA VALTELLINA3°

00.19'35"41124 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL. ALBOSAGGIA4°

00.19'37"619 TACCHINI GIOVANNI 1984SC. VALTARTANO5°

00.19'54"0071 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA6°
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00.20'06"40109 PEDROLINI UGO 1974SPORTIVA LANZADA7°

00.20'10"85114 FRANZINI FABRIZIO 1965SONDALO8°

00.20'11"0447 NANI GIANLUCA 1970SPORTIVA LANZADA9°

00.20'12"4732 PIZZATTI CRISTIAN 1976SC. VALTARTANO10°

00.20'20"4315 CALCINATI ANDREA 1980SC. VALTARTANO11°

00.20'29"51133 PINI EROS 1978SONDALO12°

00.20'36"6758 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA13°

00.20'38"16143 NEGRINI MIRKO 1974SPORTIVA LANZADA14°

00.20'41"53150 ROSSATTI STEFANO 1968SC SONDALO15°

00.20'49"4777 CRISTINI GIANLUCA 1969POL. ALBOSAGGIA16°

00.20'54"59113 STRAMBINI MARIO 1980SONDALO17°

00.21'02"61111 GIANOTTI CRISTHIAN 1986SPORTIVA LANZADA18°

00.21'09"6549 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA19°

00.21'12"9029 PIGANZOLI STEFANO 1974SC. VALTARTANO20°

00.21'23"41103 PICCENI FULVIO 1985SPORTIVA LANZADA21°

00.21'30"9741 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA22°

00.21'35"05144 NEGRINI FABIO 1969SPORTIVA LANZADA23°

00.21'44"9276 MOIZI ROBERTO 1972SPORTIVA LANZADA24°

00.22'04"8690 RATTI DOMENICO 1986AS. PREMANA25°

00.22'04"96107 SOSIO MATTEO 1984SC ALTA VALTELLINA26°

00.22'13"5068 ROMERI MICHELE 1988POL. ALBOSAGGIA27°

00.22'20"44138 DELL'ANDRINO WALTER 1990SC. VALMALENCO28°

00.22'31"9220 FOGNINI MARZIO 1967SC. VALTARTANO29°

00.22'37"2436 TORRI MAURIZIO 1976SC. VALTARTANO30°

00.22'38"63139 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA31°

00.22'39"6793 PAROLINI CESARE 1986SPORTIVA LANZADA32°

00.22'41"4550 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZADA33°

00.22'42"56160 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA34°

00.22'44"27164 IGNIZIO GIOVANNI 1977POL. ALBOSAGGIA35°

00.22'45"3245 GEROSA ALFONSO 1975PT SKYRUNNING36°

00.22'47"9028 PELLEGRINI CRISTIAN 1978SC. VALTARTANO37°

00.22'54"2560 PAGANONI NICOLA 1984POL. ALBOSAGGIA38°

00.22'56"54100 BERRA GIACOMO 1964SPORTIVA LANZADA39°

00.23'08"7386 RAMPONI TIZIANO 1974POL. ALBOSAGGIA40°

00.23'09"3944 GEROSA PIERO 1974PT SKYRUNNING41°

00.23'10"4262 CORTESI RETO 1968PALU POSCHIAVO42°

00.23'11"37117 VANOTTI MARCO 1971POL. ALBOSAGGIA43°

00.23'12"4443 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA44°

00.23'35"8961 COLOMBINI GIORGIO 1986ASD CASTEL RIDER45°

00.23'53"06167 SCHENATTI LUCA 1977SPORTIVA LANZADA46°

00.23'55"0398 BORDONI PAOLO 1964SONDALO47°

00.23'56"0065 PASSINI RETO 1972PALU POSCHIAVO48°

00.23'59"5799 MATTIUSSI FABIO 1968POL. ALBOSAGGIA49°

00.24'02"0653 BAGIOLI ROBERTO 1966SPORTIVA LANZADA50°

00.24'05"6066 COSTA EZIO 1972PALU POSCHIAVO51°

00.24'07"56152 MUFFATTI FEDERICO 1975POL. ALBOSAGGIA52°

00.24'10"76115 PINI BATTISTA 1968SPORTIVA LANZADA53°

00.24'12"2848 BIANCHI MICHELE 1971SONDRIO54°

00.24'14"23142 SALIGARII EZIO 1968SONDALO55°

00.24'20"13134 SALA CRISTIAN 1978SONDALO56°

00.24'31"4997 MOSCONI PATRICK 1979SONDALO57°

00.24'45"2331 PIGHETTI GIACOMO 1980SC. VALTARTANO58°
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00.24'53"1223 LANDI GIANLUCA 1968SC. VALTARTANO59°

00.24'59"2091 PEDRAZZOLI VITTORIO 1966SPORTIVA LANZADA60°

00.25'05"74122 MORETTI STEFANO 1970SC. VATARTANO61°

00.25'19"67155 MUFFATTI GUIDO 1975SONDRIO62°

00.25'21"45123 SPINI GABRIELE 1968SC. VALTARTANO63°

00.25'27"26126 MARZIN DIEGO 1976POL. ALBOSAGGIA64°

00.25'31"37145 PEDROTTI EGIDIO 1965SC. VALMALENCO65°

00.25'32"6322 GUSMEROLI CORRADO 1970SC. VALTARTANO66°

00.25'40"4127 NAVA MASSIMO 1968SC. VALTARTANO67°

00.25'40"5089 POMONI DIEGO 1986AS. PREMANA68°

00.25'51"5284 MARTINELLI ALESSANDRO 1989POL. ALBOSAGGIA69°

00.25'54"47105 MAURI DIEGO 1978TRIATHLON TEAM BRIANZA70°

00.26'00"8017 DUCA FABIO 1977SC. VALTARTANO71°

00.26'10"73147 FERRARI STEFANO 1988SPORTIVA LANZADA72°

00.26'13"5042 PAINI ALESSANDRO 1974SPORTIVA LANZADA73°

00.26'15"41165 SCENINI CRISTIAN 1975POL. ALBOSAGGIA74°

00.26'22"5621 GUSMEROLI MASSIMO 1969SC. VALTARTANO75°

00.26'28"5152 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA76°

00.26'52"8256 POLA RENATO 1964US BORMIESE77°

00.26'56"0533 SPINI DANIELE 1982SC. VALTARTANO78°

00.27'03"1857 CORNAGGIA PIERANGELO 1970SPORT RACE VALTELLINA79°

00.27'05"4996 CARATTI PAOLO 1969FUTURA NUOTO80°

00.27'29"3274 MASA STEFANO 1970SPORTIVA LANZADA81°

00.27'54"0513 BERTARINI ANDREA 1971SC. VALTARTANO82°

00.28'04"2883 VAIRETTI FRANCESCO 1977SC. VALTARTANO83°

00.28'05"3059 MAZZONI ANDREA 1986TALAMONA84°

00.28'05"72146 FANONI GIAMPIETRO 1971SPORTIVA LANZADA85°

00.28'33"3795 MAININI JACK 1976BUGLIO86°

00.29'19"9570 GIANATTI MARCO 1980PT SKYRUNNNING87°

00.29'34"81171 MOTTA MARIO 1972ALTITUDE88°

00.29'51"19169 SCHENATTI ANDREA 1979SPORTIVA LANZADA89°

00.29'58"33163 DEL ZOPPO MICHELE 1989SPORTIVA LANZADA90°

00.30'49"48102 BAGINI CLAUDIO 1970POL. ALBOSAGGIA91°

00.31'13"56168 SCHENATTI CESARE 1979SPORTIVA LANZADA92°

00.31'42"10170 LAZZARINI CLAUDIO 1976SPORTIVA LANZADA93°

00.31'57"28173 MARCIONNI DAVIDE 1970GS. BOFFETTO94°

00.35'32"50157 NANA FRANCO 1980CASTELRIDER95°

00.37'36"44135 BARDEA MICHEL 1987SPORTIVA LANZADA96°

00.41'55"51166 PAROLINI CARLO 1976SPORTIVA LANZADA97°

00.47'25"87154 GROSINA STEFANO 1964CASTELRIDER98°
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15^ Gara della Befana
Cronosalita di scialpinismo da La Presa alla Bruciata

6° Memorial Picceni Massimo - Prima prova del Trofe o della Valmalenco 2010

Mercoledì 6 Gennaio 2010

ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

32'09"985

00.32'15"08131 MURADA GIULIA 1998POL. ALBOSAGGIA 00.00'05"101°

00.31'57"28173 MARCIONNI DAVIDE 1970GS. BOFFETTO 00.00'12"702°

00.32'24"05118 SCAMOZZI DANIA 1963POL. ALBOSAGGIA 00.00'14"073°

00.32'31"0594 PAROLINI ELENA 1981SPORTIVA LANZADA 00.00'21"064°

00.31'42"10170 LAZZARINI CLAUDIO 1976SPORTIVA LANZADA 00.00'27"885°

00.31'34"9488 GUERRINI LEONARDO 1945POL. ALBOSAGGIA 00.00'35"046°

00.31'20"7079 VITALINI NICHOLAS 1997POL. ALBOSAGGIA 00.00'49"287°

00.31'13"56168 SCHENATTI CESARE 1979SPORTIVA LANZADA 00.00'56"418°

00.30'49"48102 BAGINI CLAUDIO 1970POL. ALBOSAGGIA 00.01'20"499°

00.30'47"20112 PAROLINI BRUNELLA 1966SPORTIVA LANZADA 00.01'22"7710°

00.30'38"1539 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA 00.01'31"8311°

00.33'53"37104 BRIVIO LUISA 1977TRIATHLON TEAM BRIANZA 00.01'43"3812°

00.30'03"43151 FRANZINI FABIO 1998POL. LE PRESE 00.02'06"5513°

00.30'00"96174 ROSSI ANTONINO 1945SPORTIVA LANZADA 00.02'09"0214°

00.29'58"33163 DEL ZOPPO MICHELE 1989SPORTIVA LANZADA 00.02'11"6415°

00.29'54"1292 DASCHERI MAURIZIO 1960SPORTIVA LANZADA 00.02'15"8616°

00.29'51"19169 SCHENATTI ANDREA 1979SPORTIVA LANZADA 00.02'18"7817°

00.29'44"1151 VESCOVO DANIELE 1952CHIESA 00.02'25"8718°

00.29'34"81171 MOTTA MARIO 1972ALTITUDE 00.02'35"1619°

00.34'54"79121 MORETTI MATTIA 1997SC. VATARTANO 00.02'44"8120°

00.29'21"5287 GUERRINI ARIANNA 1980POL. ALBOSAGGIA 00.02'48"4521°

00.29'19"9570 GIANATTI MARCO 1980PT SKYRUNNNING 00.02'50"0222°

00.29'14"4240 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA 00.02'55"5623°

00.35'10"72120 MORETTI NICOLA 1998POL. ALBOSAGGIA 00.03'00"7324°

00.35'13"45156 ANTONIETTI RINALDO 1956CASTELRIDER 00.03'03"4625°

00.35'21"9519 FOGNINI LISA 1994SC. VALTARTANO 00.03'11"9726°

00.35'32"50157 NANA FRANCO 1980CASTELRIDER 00.03'22"5227°

00.28'41"44172 BERNIGA MAURO 1958POL. ALBOSAGGIA 00.03'28"5428°

00.28'33"3795 MAININI JACK 1976BUGLIO 00.03'36"6129°

00.28'30"42108 SALVETTI QUINTO 1956SPORTIVA LANZADA 00.03'39"5630°

00.35'58"92162 VENZI ROBERTA 1973SPORTIVA LANZADA 00.03'48"9431°

00.28'05"72146 FANONI GIAMPIETRO 1971SPORTIVA LANZADA 00.04'04"2632°

00.28'05"3059 MAZZONI ANDREA 1986TALAMONA 00.04'04"6833°

00.28'04"2883 VAIRETTI FRANCESCO 1977SC. VALTARTANO 00.04'05"6934°

00.27'58"40132 ROMERI MAURIZIO 1962POL. ALBOSAGGIA 00.04'11"5735°

00.27'54"0513 BERTARINI ANDREA 1971SC. VALTARTANO 00.04'15"9236°

00.27'47"52148 NANA RAFFAELE 1994SPORTIVA LANZADA 00.04'22"4637°

00.27'29"3274 MASA STEFANO 1970SPORTIVA LANZADA 00.04'40"6538°
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ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

32'09"985

00.27'23"9955 PIANTA LUCIA 1965US BORMIESE 00.04'45"9939°

00.27'22"3254 BAGIOLI NICOLA 1995SPORTIVA LANZADA 00.04'47"6540°

00.27'16"39127 BAGIOLI ANDREA 1999SPORTIVA LANZADA 00.04'53"5841°

00.27'05"4996 CARATTI PAOLO 1969FUTURA NUOTO 00.05'04"4942°

00.27'03"1857 CORNAGGIA PIERANGELO 1970SPORT RACE VALTELLINA 00.05'06"8043°

00.27'00"1030 PIGANZOLI SERENA 1980SC. VALTARTANO 00.05'09"8844°

00.26'56"0533 SPINI DANIELE 1982SC. VALTARTANO 00.05'13"9345°

00.26'52"8256 POLA RENATO 1964US BORMIESE 00.05'17"1646°

00.26'50"5235 TACCHINI VITALE 1958SC. VALTARTANO 00.05'19"4547°

00.37'35"7818 FOGNINI ALESSIA 1999SC. VALTARTANO 00.05'25"7948°

00.37'36"44135 BARDEA MICHEL 1987SPORTIVA LANZADA 00.05'26"4649°

00.26'33"3838 VAIRETTI OSCAR 1997SC. VALTARTANO 00.05'36"6050°

00.26'31"7425 MORASCHINELLI LUCIA 1976SC. VALTARTANO 00.05'38"2451°

00.26'28"5152 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA 00.05'41"4752°

00.26'22"5621 GUSMEROLI MASSIMO 1969SC. VALTARTANO 00.05'47"4153°

00.26'22"40140 ROSSI SABRINA 1977SPORTIVA LANZADA 00.05'47"5854°

00.38'01"53159 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA 00.05'51"5455°

00.26'15"41165 SCENINI CRISTIAN 1975POL. ALBOSAGGIA 00.05'54"5756°

00.26'13"5042 PAINI ALESSANDRO 1974SPORTIVA LANZADA 00.05'56"4857°

00.26'10"73147 FERRARI STEFANO 1988SPORTIVA LANZADA 00.05'59"2558°

00.26'00"8017 DUCA FABIO 1977SC. VALTARTANO 00.06'09"1859°

00.25'59"98125 FORTINI NICOLA 1991POL. ALBOSAGGIA 00.06'10"0060°

00.25'54"47105 MAURI DIEGO 1978TRIATHLON TEAM BRIANZA 00.06'15"5061°

00.25'51"5284 MARTINELLI ALESSANDRO 1989POL. ALBOSAGGIA 00.06'18"4662°

00.38'33"5275 MASA PAOLO 1999SPORTIVA LANZADA 00.06'23"5463°

00.25'44"87130 ROMERI FEDERICO 1995POL. ALBOSAGGIA 00.06'25"1064°

00.25'44"82149 SCHENATTI MATTEO 1991SC VALMALENCO 00.06'25"1665°

00.25'43"34158 BARDEA SILVIO 1996SPORTIVA LANZADA 00.06'26"6366°

00.25'40"5089 POMONI DIEGO 1986AS. PREMANA 00.06'29"4867°

00.25'40"4127 NAVA MASSIMO 1968SC. VALTARTANO 00.06'29"5768°

00.25'32"6322 GUSMEROLI CORRADO 1970SC. VALTARTANO 00.06'37"3569°

00.25'31"37145 PEDROTTI EGIDIO 1965SC. VALMALENCO 00.06'38"6070°

00.25'27"26126 MARZIN DIEGO 1976POL. ALBOSAGGIA 00.06'42"7271°

00.25'21"45123 SPINI GABRIELE 1968SC. VALTARTANO 00.06'48"5372°

00.25'19"67155 MUFFATTI GUIDO 1975SONDRIO 00.06'50"3173°

00.25'15"3916 COLOMBO PIO ANTONIO 1959SC. VALTARTANO 00.06'54"5874°

00.25'13"5672 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA 00.06'56"4275°

00.25'05"74122 MORETTI STEFANO 1970SC. VATARTANO 00.07'04"2376°

00.24'59"2091 PEDRAZZOLI VITTORIO 1966SPORTIVA LANZADA 00.07'10"7877°

00.24'53"85129 PURICELLI SIMONE 1994POL. ALBOSAGGIA 00.07'16"1278°

00.24'53"1223 LANDI GIANLUCA 1968SC. VALTARTANO 00.07'16"8679°

00.24'51"02101 PIASINI DARIO 1950POL. ALBOSAGGIA 00.07'18"9580°

00.24'45"2331 PIGHETTI GIACOMO 1980SC. VALTARTANO 00.07'24"7581°

00.24'31"4997 MOSCONI PATRICK 1979SONDALO 00.07'38"4882°

00.24'20"13134 SALA CRISTIAN 1978SONDALO 00.07'49"8583°

00.24'14"23142 SALIGARII EZIO 1968SONDALO 00.07'55"7484°

00.24'12"2848 BIANCHI MICHELE 1971SONDRIO 00.07'57"7085°

00.24'10"76115 PINI BATTISTA 1968SPORTIVA LANZADA 00.07'59"2186°
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ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

32'09"985

00.24'07"56152 MUFFATTI FEDERICO 1975POL. ALBOSAGGIA 00.08'02"4187°

00.24'05"6066 COSTA EZIO 1972PALU POSCHIAVO 00.08'04"3888°

00.24'02"0653 BAGIOLI ROBERTO 1966SPORTIVA LANZADA 00.08'07"9289°

00.23'59"5799 MATTIUSSI FABIO 1968POL. ALBOSAGGIA 00.08'10"4190°

00.23'58"5664 ARNOLDI MARTINO 1992PALU POSCHIAVO 00.08'11"4291°

00.40'21"98119 BONFADINI SIMONA 1972POL. ALBOSAGGIA 00.08'11"9992°

00.23'56"0065 PASSINI RETO 1972PALU POSCHIAVO 00.08'13"9893°

00.23'55"5912 ROSSI RAFFAELLA 1974SC. VALTARTANO 00.08'14"3994°

00.23'55"0398 BORDONI PAOLO 1964SONDALO 00.08'14"9595°

00.23'53"06167 SCHENATTI LUCA 1977SPORTIVA LANZADA 00.08'16"9296°

00.23'40"1873 BARDEA DAVIDE 1994SPORTIVA LANZADA 00.08'29"7997°

00.23'35"8961 COLOMBINI GIORGIO 1986ASD CASTEL RIDER 00.08'34"0898°

00.23'27"3210 LEONARDI NATASCHIA 1971POSCHIAVO 00.08'42"6699°

00.23'23"8624 LIGARI ARMANDO 1959SC. VALTARTANO 00.08'46"12100°

00.23'19"90177 ROMERI FIORENZO 1958POL. ALBOSAGGIA 00.08'50"08101°

00.23'12"4443 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA 00.08'57"54102°

00.23'11"37117 VANOTTI MARCO 1971POL. ALBOSAGGIA 00.08'58"60103°

00.23'10"4262 CORTESI RETO 1968PALU POSCHIAVO 00.08'59"55104°

00.23'09"3944 GEROSA PIERO 1974PT SKYRUNNING 00.09'00"59105°

00.23'08"7386 RAMPONI TIZIANO 1974POL. ALBOSAGGIA 00.09'01"25106°

00.23'07"9967 GIUDICI MARCO 1991POL. ALBOSAGGIA 00.09'01"99107°

00.22'56"54100 BERRA GIACOMO 1964SPORTIVA LANZADA 00.09'13"43108°

00.22'56"1214 BRIVIO FAUSTO 1962SC. VALTARTANO 00.09'13"85109°

00.22'55"89116 CANTONI ALDO 1955POL. ALBOSAGGIA 00.09'14"09110°

00.22'54"2560 PAGANONI NICOLA 1984POL. ALBOSAGGIA 00.09'15"72111°

00.22'47"9028 PELLEGRINI CRISTIAN 1978SC. VALTARTANO 00.09'22"07112°

00.22'45"3245 GEROSA ALFONSO 1975PT SKYRUNNING 00.09'24"66113°

00.22'44"27164 IGNIZIO GIOVANNI 1977POL. ALBOSAGGIA 00.09'25"70114°

00.22'43"0037 VAIRETTI DANIELE 1963SC. VALTARTANO 00.09'26"98115°

00.22'42"56160 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA 00.09'27"42116°

00.22'41"4550 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZADA 00.09'28"52117°

00.22'39"6793 PAROLINI CESARE 1986SPORTIVA LANZADA 00.09'30"30118°

00.22'39"5181 ORTELLI EGIDIO 1963POL. ALBOSAGGIA 00.09'30"47119°

00.22'38"63139 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA 00.09'31"34120°

00.22'37"2436 TORRI MAURIZIO 1976SC. VALTARTANO 00.09'32"74121°

00.22'31"9220 FOGNINI MARZIO 1967SC. VALTARTANO 00.09'38"05122°

00.22'25"2463 ZANETTI MARINO 1994PALU POSCHIAVO 00.09'44"74123°

00.41'55"51166 PAROLINI CARLO 1976SPORTIVA LANZADA 00.09'45"52124°

00.22'23"79128 GIANOLI EDOARDO 1993POL. ALBOSAGGIA 00.09'46"19125°

00.22'20"9178 VITALINI ERMANNO 1960POL. ALBOSAGGIA 00.09'49"07126°

00.22'20"44138 DELL'ANDRINO WALTER 1990SC. VALMALENCO 00.09'49"54127°

00.22'17"34141 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA 00.09'52"64128°

00.22'13"5068 ROMERI MICHELE 1988POL. ALBOSAGGIA 00.09'56"48129°

00.22'12"5580 CIOCCARELLI ALESSANDR 1993POL. ALBOSAGGIA 00.09'57"43130°

00.22'04"96107 SOSIO MATTEO 1984SC ALTA VALTELLINA 00.10'05"02131°

00.22'04"8690 RATTI DOMENICO 1986AS. PREMANA 00.10'05"11132°

00.22'00"6385 COMPAGNONI VENANZIO 1963SC. SONDALO 00.10'09"35133°

00.21'44"9276 MOIZI ROBERTO 1972SPORTIVA LANZADA 00.10'25"05134°
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00.21'35"05144 NEGRINI FABIO 1969SPORTIVA LANZADA 00.10'34"92135°

00.21'34"5582 MARCONI ANDREA 1963POL. ALBOSAGGIA 00.10'35"42136°

00.21'30"9741 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA 00.10'39"01137°

00.21'23"41103 PICCENI FULVIO 1985SPORTIVA LANZADA 00.10'46"57138°

00.42'58"9146 BARDEA FEDERICO 1998SPORTIVA LANZADA 00.10'48"93139°

00.42'59"86161 PAROLINI CRISTINA 1990SPORTIVA LANZADA 00.10'49"87140°

00.21'12"9029 PIGANZOLI STEFANO 1974SC. VALTARTANO 00.10'57"08141°

00.21'09"6549 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA 00.11'00"33142°

00.21'09"24110 LANZI GIUSEPPE 1971POL. ALBOSAGGIA 00.11'00"73143°

00.21'06"0869 VANOTTI ENZO 1962SPORTIVA LANZADA 00.11'03"90144°

00.43'14"29136 PRESAZZI NELLO 1961POL. VALMALENCO 00.11'04"31145°

00.21'02"61111 GIANOTTI CRISTHIAN 1986SPORTIVA LANZADA 00.11'07"36146°

00.21'01"1211 PEDRANZINI ROBERTA 1971SC ALTA VALTELLINA 00.11'08"86147°

00.20'54"59113 STRAMBINI MARIO 1980SONDALO 00.11'15"39148°

00.20'49"4777 CRISTINI GIANLUCA 1969POL. ALBOSAGGIA 00.11'20"51149°

00.20'41"53150 ROSSATTI STEFANO 1968SC SONDALO 00.11'28"45150°

00.20'38"16143 NEGRINI MIRKO 1974SPORTIVA LANZADA 00.11'31"81151°

00.20'36"6758 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA 00.11'33"30152°

00.43'44"14176 NANA GABRIELE 2001SPORTIVA LANZADA 00.11'34"16153°

00.20'29"51133 PINI EROS 1978SONDALO 00.11'40"46154°

00.20'20"4315 CALCINATI ANDREA 1980SC. VALTARTANO 00.11'49"54155°

00.20'12"4732 PIZZATTI CRISTIAN 1976SC. VALTARTANO 00.11'57"51156°

00.20'11"0447 NANI GIANLUCA 1970SPORTIVA LANZADA 00.11'58"94157°

00.20'10"85114 FRANZINI FABRIZIO 1965SONDALO 00.11'59"13158°

00.20'06"40109 PEDROLINI UGO 1974SPORTIVA LANZADA 00.12'03"58159°

00.19'54"0071 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA 00.12'15"98160°

00.19'37"619 TACCHINI GIOVANNI 1984SC. VALTARTANO 00.12'32"36161°

00.19'35"41124 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL. ALBOSAGGIA 00.12'34"57162°

00.44'44"56137 PRESAZZI MANUELE 1997POL. VALMALENCO 00.12'34"57163°

00.19'27"77106 TRENTIN WALTER 1982SC ALTA VALTELLINA 00.12'42"20164°

00.19'24"5226 MORIONDO PAOLO 1975SC. VALTARTANO 00.12'45"46165°

00.18'23"602 GIACOMELLI GUIDO 1980SC. ALTA VALTELLINA 00.13'46"37166°

00.47'25"87154 GROSINA STEFANO 1964CASTELRIDER 00.15'15"89167°

00.47'48"48153 GROSINA LUCA 1998CASTELRIDER 00.15'38"50168°

00.49'00"94175 NANA MICHELE 1999SPORTIVA LANZADA 00.16'50"95169°
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